
Díky vám

Argema

Tomu čest, tomu čest
vám účet skládám
v tom málo váhám
Další plán, další křest
a říčka stoupá
s jinýma houpá
nás nechce nést

Díky vám
i když vteřiny lžou, i když svět se hroutí
díky vám
svý místo mám
díky vám
v chodbách labyrintů jen tak nezabloudím
díky vám 
tu zůstávám

Znáte čas rozchodů
zabírat nejde
když smůla vejde
Kámen se ustrnul
jen ty se zdráháš
zprávu mi dáváš
už nejsi můj

Díky vám
i když vteřiny lžou, i když svět se hroutí
díky vám
svý místo mám
díky vám
v chodbách labyrintů jen tak nezabloudím
díky vám 
tu zůstávám

Začneme hrát soumrak se snáší

není nic víc, co víc si přát
ať z vašich rtů gest a tváří
odezírám

Díky vám
i když vteřiny lžou, i když svět se hroutí
díky vám
svý místo mám
díky vám
v chodbách labyrintů jen tak nezabloudím
díky vám 
tu zůstávám

Díky vám všem

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

